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Instituto de Previdencia Cahista - |PC

Sistem de Gestdo Pessoal
Folha Analitica - 07/2020

- Fol'ha Normal

Pagi na: 0001

| Descontos

1180 23/01/2019 Sal: 1.450,00
MARCO AURELI O CARDOSO DE CARVALHO
Car go: TECNI CO DE CONTABI LI DADE
B.P.: 1.450,00 B.IR 1.450,00
Secredtaria; 12 - CONTRATOS TEMPOR

Liquido: 1.450,00

1SALARIO

Total Proventos

120,00

1. 450,00

Total Descontos

Total da(o) Secredtaria: 12 - CONTRATOS TEMPORARI OS

Total de Funcionarios :
Total Proventos
Total Descontos
Total Liquido

1

1.450,00
0,00

1.450,00

T OTAL GERAL
Total de Funcionarios :
Total Proventos
Total Descontos
Total Liquido



